СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

Р Е Ш Е Н И Е

от ______________________                                                                                        № _______

                                                                                                                                      Проект
О  внесении  изменений  в  перечень  наказов
избирателей, принятых для исполнения в 2024 году

Рассмотрев  предложение  комитета  по  жизнеобеспечению  города,  заключение

главы города, в соответствии со статьей 26 Устава муниципального образования город

Владимир  Совет  народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в перечень наказов избирателей, принятых для исполнения  в 2024 году,

утвержденный  решением  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от

29.11.2023 № 161 «Об утверждении перечня наказов избирателей, принятых для

исполнения в 2024 году», следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции:

«2
Лызлов А Н. 10

1. Ремонт здания МАОУ СОШ № 2 им. Героя Советского
Союза И.Е. Жукова

2 000 000,00»

2. Ремонт здания МБОУ СОШ № 24

3. Ремонт асфальтового покрытия на территории МБОУ
Лицей № 17

4. Благоустройство территории многоквартирного дома
№ 24 по ул. Сурикова (установка оборудования детской
площадки)

5. Благоустройство территории многоквартирного дома
№ 57 по ул. Балакирева (установка оборудования детской
площадки)

6. Ремонт автомобильной дороги в районе дома № 37А по
ул. Балакирева

1.2. Пункт 8 изложить в новой редакции:

«8
Степанов
А.В.

II

1. Благоустройство территории МБОУ Лицей № 17

2 000 000,00»

2. Ремонт здания МБОУ СОШ № 7 им. Гвардии капитана
В.А. Федорова (установка пластиковых окон)

3. Ремонт здания МБДОУ "Детский сад № 54" (замена
линолеума)

4. Ремонт здания МБДОУ "Детский сад № 61" (ремонт
овощеприемника и оконных приямков цокольного этажа)

5. Ремонт здания МБДОУ "ЦРР детский сад № 64"
(замена линолеума)

6. Благоустройство территории многоквартирного дома
№ 129А по ул.Лакина (установка оборудования детской
площадки)

7. Благоустройство территории многоквартирного дома
№ 137А по ул.Лакина (установка оборудования детской
площадки)

8. Благоустройство территории многоквартирного дома
№ 30А по проспекту Строителей (установка
оборудования детской площадки)

9. Благоустройство территории многоквартирного дома
№ 16А по проспекту Строителей (установка
оборудования детской площадки)

2.  Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет  по

жизнеобеспечению города и комитет по бюджетной и налоговой политике.

3.  Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета Н.Ю. Толбухин